Itemq; ter-
tio.

irum quen
inis plen
deque cur
; nihilque
Anthemius
orripuit ac
num odorem spirantes inuenierunt , codice Evan-
eum pre-
tatio diuina
scopus, &
nimum con-
insequi nouocauit. Adfuit ille superbia tumidus faci-
paruit, & amque sibi victoriam promittens sublatis super-
stantineo dñis Anthemium despexit. At ille paulum mora-
Deo graui salaminam quoq; sedem non minus Apostoli confutat.
tolabatur: am quam Antiochenam esse dixit: vt potē quæ A-
raui, & ad nobili Barnabæ sanctarum laudum præconijs ce-
ve fœmo certimi integris reliquijs diues adhuc esset. Hoc
ihil ab ad. Anthemius opposuisset, aduersarij responso
us: Quo, tam iusto perculsi conticuere: Imperator verò
n loqueris, mo ut eius rei certior factus est, ingenti admir-
si discipulae permotus, Cypri antistitem ad se accersiri
edere extra illit, plenijsque ab eo edoctus valde gausus est,
, in eamte. ad tam illustri miraculo Deus Imperij sui tem-
, & subar-va illustrare dignatus esset. Itaque Antiochinæ
am atque aris episcopum illinc expulit & Salaminā sedem
integrum & uera libertate donauit. Porro Euangeliū illud
a scripturis ab Anthemoi impetravit & Constanti-
sursum & poli honorificè afferuari præcepit. Barnabæ Zeno Impre-
edem Apo. in Cypro templum insigni opere construxit, templum S.
s tunnopus tati Apostoli corpus multo maiore cum Barnabæ.
u esse quipotere illic requiesceret.

His dicitis

e minimo
conuo-

Ggg 3 VITA

12. Junij.
Parisij pa-
tria.

Fit Mona-
chus Camal-
duensis.

Præficitur
moni Cilbus

Valde gran-
dixus dece-
dit.

Beatus Parisius Bononiæ natus circa annum sa-
blutis 1150. magna à primis annis singularis
& insolite cuiusdam in illa ætate probatis
ac sanctitatibus argumenta dedit. Postquam vero lese
corroborauit, eodem illo religionis studio sicer-
arsit, ut seculo relicto, Camaldulensibus adscribi-
se cœnobitis voluerit. Ibi vero cum per annos
liquot ita vixisset, ut non dubium omnibus sum-
mae temperantia, eximiæ castitatis, omnisque
mum monastice moderationis opinionem attulis-
set, visus est cœnobij præfectis idoneus qui facer-
dotis officio, quem Capellatum appellant, monas-
thas S. Christinæ Tarufij gubernaret. Quam curam
libenter ille obedientiæ Christianæ causa suscepit,
ac munus illud plurimos annos maxima cum sui
laude administravit, vita assidue in ieunij vigi-
lijs, diuinis precationibus, corporis afflictionibus
& manuum operibus sine villa omnino hominum
obrectatione, aut virginum ipsarum querela, ut-
ducta.

Quin etiam in eo officio iam effecitis corporis
viribus, ut qui annos circiter centum sexdecim
geret, expirauit, cum annus salutis ageretur 115.
tertio Idus Iunias, Cæterum cum & viuens & motu
tuus aliquot miraculis editis hominum in se occi-
los conuertisset, Albertus Episcopus Tarufinus
homo grauissimus faciendum sibi putauit, ver-
tam eius, certis adhibitis de more Ecclesiæ telis
bus, exploraret: atque constanci eorum testimoni-
o cognitum est, superiorem omnem longili-
tu